МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2018 года                                                                    № 204
с.Вершинино
	О внесении изменений  в постановление от 22.05.2017 № 160 «О разработке проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки»

       В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации,     руководствуясь  статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая кадровые изменения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 22.05.2017 №160 «О разработке проекта внесения изменения в генеральный план и правила землепользования и застройки», пункт 2 настоящего постановления изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить состав Комиссии по градостроительному зонированию (Комиссии по подготовке Правил землепользованию и застройки) в новом составе (согласно приложению).

2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене Спасского сельского поселении и на сайте мцниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Временно исполняющий полномочия

 главы поселения                                                                 Е.А.Лущеко
В дело №01-04
Е.А.Лущеко

Приложение

к распоряжению Главы Спасского

сельского поселения

от 30.10.2018 № 204

СОСТАВ

Комиссии по градостроительному зонированию (Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки) территории муниципального образования "Спасское сельское поселение

	Лущеко Елена Александровна -
	Председатель Комиссии

	Управляющий Делами

	Печалов Вячеслав Яколвевич
	Секретарь Комиссии, инспектор по имуществу

	Члены комиссии:

	1
	Глухова Елена                     Владиславовна
	Руководитель отдела по финансово-бюджетной политике

	2
	Устин  Алексей Викторович –

(по согласованию)
	Председатель комитета по архитектуре и градостроительству Администрации Томского района

	3
	Радькова Галина Викторовна

(по согласованию)
	Председатель комитета по земельным ресурсам Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района

	4
	Воронин Константин Анатольевич –

(по согласованию)
	Заместитель председателя комитета по архитектуре и градостроительству департамента архитектуры строительства и дорожного комплекса Администрации

Томской области

	5
	Перетягина Елена Владиславовна –

(по согласованию)
	Главный специалист комитета по охране объектов культурного наследия Департамента по культуре Администрации Томской области

	6
	Комякова Елена Владимировна –

(по согласованию)
	Главный специалист Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Администрации Томской области